
 
CJ MML 145994/21 

1 

 

 

Písemná zpráva zadavatele 
dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“): 

 

„Vodojem Horská a zásobní řady – stavební práce“ 

 
A. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou 

zakázku, pokud byla uzavřena   
 

 

Označení zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  

IČ: 002 62 978  

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec – Liberec I – Staré Město  

zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec  

 

Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem plnění této veřejné zakázky je výstavba vodojemu, přivaděče, vodovodních řadů, 

splaškové kanalizace a přeložka sdělovacích kabelů, vyvolaná výstavbou vodovodu a kanalizace. 

Součástí díla bude také oprava komunikací dotčených výkopy 

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku:  

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku je 52.862.417,68 Kč bez DPH (63.963.525,39 Kč 

včetně DPH).  
 

B. Použitý druh zadávacího řízení  
 

Otevřené řízení na podlimitní veřejnou zakázku dle § 54 a 56 zákona.  

 

C. Označení účastníků zadávacího řízení  
 

 

Ještědská stavební společnost spol. s r.o., IČ: 18382550, se sídlem: Liberec XII - Staré 

Pavlovice, Selská 517, PSČ 46001 

 

VHS stavby a.s., IČ: 25183052, se sídlem: Bánskobystrická 114/26, Liberec VIII-Dolní 

Hanychov, 460 08 Liberec 

 

sdružení dodavatelů „Společnost Horská – STAVITELSTVÍ ŘEHOŘ a T4 Building“ ve 

složení: 

zástupce sdružení: 

STAVITELSTVÍ ŘEHOŘ, s.r.o., IČ: 25075543, se sídlem: Dr. Janského 411, 252 28 Černošice 

další účastníci sdružení: 

T4 Building s.r.o., IČ: 04352530, se sídlem: Třídvorská 1386, Kolín V, 280 02 Kolín 

 

VPK Suchý s.r.o., IČ: 27085201, se sídlem: Komenského nám. 12, 281 44 Zásmuky 



 
CJ MML 145994/21 

2 

 

 

sdružení dodavatelů „Společnost VDJ Horská Liberec“ ve složení: 

zástupce sdružení: 

ŠEBESTA VHS, v.o.s., IČ: 41327837, se sídlem: Želivského 4603/14a, Mšeno nad Nisou,  

466 04 Jablonec nad Nisou 

další účastníci sdružení: 

ZIKUDA – vodohospodářské stavby spol. s r.o., IČ: 28776976, se sídlem: Nudvojovice 2103, 

511 01 Turnov 

 

REKULTIVACE Ústí nad Labem, s.r.o., IČ: 25041738, se sídlem: Velká Hradební 3122/52, 

Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad Labem 

 

BAK stavební společnost, a.s., IČ: 28402758, se sídlem: Žitenická 871/1, Prosek, 190 00  

Praha 9 

 

SYNER, s.r.o., IČ: 48292516, se sídlem: Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV-Perštýn,  

460 01 Liberec 

 

sdružení dodavatelů „Společnost EJVH“ ve složení: 

zástupce sdružení: 

EUROVIA CS, a.s., IČ: 45274924, se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00  

Praha 4,  

další účastníci sdružení: 

1.jizerskohorská stavební společnost, s.r.o., IČ: 49904884, se sídlem: Pražská 392,  

463 42 Hodkovice nad Mohelkou 

 

sdružení dodavatelů „Společnost Horská“ ve složení: 

zástupce sdružení: 

KVIS Pardubice a.s., IČ: 46506934, se sídlem: Rosice 151, 533 53 Pardubice  

další účastníci sdružení: 

LB 2000, s.r.o., IČ: 64618081, se sídlem: Olomouc - Holice, U Hřiště 810/8, PSČ 77900 

 

Metrostav DIZ s.r.o., IČ: 25021915, se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

 

Brabec & Brabec stavební s.r.o., IČ: 25493540, se sídlem: Nádražní 193, 463 31 Mníšek 

 

D. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení  
 

 

Brabec & Brabec stavební s.r.o., IČ: 25493540, se sídlem: Nádražní 193, 463 31 Mníšek 
 

Účastník Brabec & Brabec stavební s.r.o. neobjasnil a nedoplnil ve stanovené lhůtě údaje 

předložené v rámci jeho nabídky. 

 

Dne 23. 03. 2021 byla, na základě výsledků I. jednání hodnotící komise, zaslána výše uvedenému 

účastníkovi „Výzva k objasnění údajů“ (CJ MML 063037/21). Termín pro doručení 



 
CJ MML 145994/21 

3 

 

požadovaných dokladů byl nejpozději do 29. 03. 2021. Účastník, dopisem doručeným dne 29. 03. 

2021 zadavateli v elektronické podobě e -mailem, odstoupil ze zadávacího řízení „Vodojem 

Horská a zásobní řady – stavební práce“ a dále sdělil, že proto ani nebude reagovat na výše 

uvedenou výzvu k objasnění údajů. Zadavatel následně rozhodl v souladu s § 48 odst. 2 písm. b) 

zákona o vyloučení účastníka Brabec & Brabec stavební s.r.o. ze zadávacího řízení. 
 

E. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru  
 

 

sdružení dodavatelů „Společnost VDJ Horská Liberec“ ve složení: 

 

zástupce sdružení: 

ŠEBESTA VHS, v.o.s., IČ: 41327837, se sídlem: Želivského 4603/14a, Mšeno nad Nisou,  

466 04 Jablonec nad Nisou 

další účastníci sdružení: 

ZIKUDA – vodohospodářské stavby spol. s r.o., IČ: 28776976, se sídlem: Nudvojovice 2103, 

511 01 Turnov 

 

Nabídka tohoto dodavatele byla v souladu s § 122 odst. 1 zákona vybrána jako ekonomicky 

nejvýhodnější. Vybraný dodavatel rovněž prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení v 

plném rozsahu. 

 

F. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi  
 

 

STAVBY KLADNO s.r.o., IČ: 27226387, se sídlem: Kladno - Dubí, Vrapická 685, PSČ 27203 
 

G. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity  
 

 

Komunikace při podání nabídky probíhala v elektronické podobě.  

 

H. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn  
 

 

Střet zájmů nebyl zjištěn.  

 

 

Zbylá ustanovení § 217 odst. 2 zákona se na toto zadávací řízení nevztahují.  

 

V Liberci dne 19.07.2021  

 

 

 

Za zadavatele:  ......................................................... 

                                                                                                   Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r.  

                                                                                                 primátor města Liberec 


		2021-07-20T09:16:33+0200
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. db2a95f0cc2edd0ec67a418d39a30fa8efe94e15




